
Eropaperit vetämään 

On huolestuttava lukea ja kuulla paikallisten poliitikkojen mielipiteitä. Välillä tuntuu, että meidän 

suomalaisten perusarvo eli rehellisyys on pahasti kadoksissa näiltä poliitikoilta. Tai sitten heillä on 

jonkinlainen kaksoispersoonallisuushäiriö, mikä olisi tietenkin hyvin surullista, ja olisi suositeltavaa 

hakea pikaisesti ammattiapua. 

He kertovat lukijoille ja kuulijoille, että he ovat erilaisia, kuin puolue, johon he vapaaehtoisesti 

kuuluvat ja jolta saavat monia etuja. Kai he voivat vedota siihen, että heidän puolueensa ovat 

hyvin demokraattisia, ja niihin mahtuu erilaisia mielipiteitä. Valitettavasti en usko siihen. 

Ennemmin olen sitä mieltä, että he ovat tietoisesti kaksinaamaisia, kieroja ja jopa tahallaan 

yrittävät manipuloida ja sekoittaa kansalaisten arvioita nyky-Suomen politiikasta. He, vaikka 

kuuluvat hallituspuolueisiin, yrittävät lähes päivittäin kertoa mediassa, miten huolissaan ovat 

leikkauspolitiikasta, joka on jo katastrofaalinen miljoonille suomalaisille. Oman puolueensa 

kokouksissa, tapaamisissa ja tilaisuuksissa nämä samat poliitikot taputtavat, hymyilevät, juhlivat ja 

äänestävät puolueensa johtajia ja koneistoa, joka toteuttaa leikkaukset, joita he sitten mukamas 

vastustavat. Ja sitten he vielä ihmettelevät, miksi monet kansalaiset ovat kyllästyneet poliitikoiden 

valehteluun ja siirtyneet joko passiivisuuteen tai ääritoimintaan. Tämä on kestämätön, vastuuton 

tilanne. Elämässä pitäisi olla johdonmukainen ja myös tunnustaa virheet, korjata ne ja välttää 

samojen virheiden tekeminen uudelleen. Pitäisi siis olla rehellinen itselle ja muille. 

Tiedän, että ihmisen henkilökohtaisiin moraaliasioihin on vaikea puuttua, mutta silti annan vinkin 

näille poliitikoille. Jos ihan rehellisesti olette sitä mieltä, että puolueenne ajama leikkauspolitiikka, 

joka koskee etenkin nuoria, opiskelijoita, yksinhuoltajia, entisiä keskiluokkaisia perheitä ja 

ikääntynyttä väestöä, on väärä, egoistinen ja epäinhimillinen, sitten ei auta muu kuin jättää 

eropaperit puolueelle ja ruveta taistelemaan Suomen kansan puolesta puhtaalta pöydältä. 

Minä kerran tein sen ja se oli elämäni paras poliittinen päätös. 
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